

Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Голова адміністрації Корабельного району Миколаївської міської ради
Цуканов О.М.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1701,903 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт спортивно-ігрового майданчику по вул. Океанівській, 24 в Корабельному районі м. Миколаєва. Коригування

Складений за поточними цінами станом на 15 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Спортивно-ігровий майданчик	981,062	275,580	-	1256,642
		Разом по главі 2:	981,062	275,580	-	1256,642
		Разом по главах 1-7:	981,062	275,580	-	1256,642
		Разом по главах 1-8:	981,062	275,580	-	1256,642
		Разом по главах 1-9:	981,062	275,580	-	1256,642
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги				
		Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	18,850	18,850

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 10:	-	-	18,850	18,850
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
3	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	49,435	49,435
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	20,000	20,000
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	1,957	1,957
		Разом по главі 12:	-	-	71,392	71,392
		Разом по главах 1-12:	981,062	275,580	90,242	1346,884
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	21,837	-	-	21,837
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	11,104	11,104
		Разом	1002,899	275,580	101,346	1379,825
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	262,078	262,078
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1002,899	275,580	363,424	1641,903
		Виконані роботи	-	-	60,000	60,000
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	1002,899	275,580	423,424	1701,903

Керівник проектної організації



ФОП Панік М.В.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

ГП Панік М.В.

Керівник відділу



Адміністрація Корабельного району
Миколаївської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Голова адміністрації Корабельного району
Миколаївської міської ради О.М. Цуканов
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт спортивно-ігрового майданчику по вул. Океанівській, 24 в Корабельному районі м. Миколаєва. Коригування

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на загальнобудівельні роботи</u>			
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>			
1	(Демонтаж) Демонтаж стійок	т	0,52	
2	Демонтаж фундаментів спортивних снарядів	м3	0,12	
3	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	34,69	
4	(Демонтаж) Демонтаж огорожі	м	105,8	
5	(Демонтаж) Демонтаж металевих стовпів огорожі	т	5,459	
6	Розбирання фундаментів під стовпи	м3	6,11	
7	Нанесення горизонтальної розмітки фарбою	м2	10,35	
	<u>Розділ 2. Покриття</u>			
8	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	м3	24,283	
9	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	м2	693,8	
10	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	м2	693,8	
	<u>Розділ 3. Малі архітектрні форми</u>			
11	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	5	
12	Установка урн	шт	2	
13	Улаштування лав паркових	т	0,12	
	<u>Розділ 4. Фундамент</u>			
14	Роторне буріння свердловин діаметром 190 мм, при глибині буріння до 5 м	м бур.	22,4	
15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,68	
16	Роторне буріння свердловин діаметром 190 мм, при глибині буріння до 5 м	м бур.	1,6	
17	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,4	
	<u>Розділ 5. Огорожа</u>			
18	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м, група ґрунту 2	м3	7,6	

24	Виготовлення секцій огорожі	т	0,12664
25	Монтаж металоконструкцій	т	0,12664
26	Виготовлення секцій огорожі	т	0,12264
27	Монтаж металоконструкцій	т	0,12264
28	Виготовлення секцій огорожі	т	0,06034
29	Монтаж металоконструкцій	т	0,06034
30	Виготовлення секції хвітки	т	0,10048
31	Монтаж металоконструкцій	т	0,10048
32	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	м2	205,5
33	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-125	м2	205,5
<u>Розділ 6. Інші роботи</u>			
34	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі- самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.		70,168
35	Перевезення сміття до 32 км		70,168

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Панік М.В.

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО



Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Голова адміністрації Корабельного району
Миколаївської міської ради О.М. Цуканов
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перелік цін враховуючи ПДВ та транспортування на об'єкт:

Капітальний ремонт спортивно-ігрового майданчику по вул. Океанівській, 24 в Корабельному районі м.
Миколаєва. Коригування

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ
1	2	3	4
1	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	51461,57
2	Пропан-бутан технічний	м3	77,18
3	Скоби будівельні	кг	35,04
4	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1607,59
5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2499,59
6	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	3506,76
7	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	2274,62
8	Емаль ХВ-125 срібляста	т	79228,92
9	Розчинник, марка Р-4	т	57899,41
10	Грунтовка ХС-010 хімстійка червоно-коричнева	т	110399,89
11	Вода	м3	50,52
12	Кут рівнополочний гарячекатаний 45х5	т	39683,27
13	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	37720,97
14	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	37298,39
15	Урна вулична для сміття	шт	8579,34
16	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	537,31
17	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	5177,92
18	Лава паркова	шт	5573,71
19	Труби бурильні із сталі групи міцності Д з висадженими усередину кінцями з правою та лівою різьбою без муфт, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 7 мм	м	963,07
20	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	6915,67
21	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	7774,56
22	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	3706,66
23	Фарба для спортивної розмітки	л	834
24	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	31379,88
25	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	83228,38
26	Рядно	м2	72,44
27	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	297,84
28	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	23462,69

35	Сітка кінцірована (50х50, d6,0)	M2	435,29
36	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	T	31479,82
37	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	T	43899,11
38	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	T	39406,63
39	Кисень технічний газоподібний	M3	23,24
40	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	T	28067,81
41	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	T	4835
42	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	T	34848,32
43	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	T	29906,27

Капітальний ремонт спортивно-ігрового майданчику по вул. Океанівській, 24 в Корабельному районі м. Миколаєва. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2165,25	81,29				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
		робітниками-будівельниками							
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	192	77,64				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	174,2	88,18				
		керуванням та обслуговуванням машин							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,6					
		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	24,7	89,97				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
8		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	298,32	126,06				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2854,47					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,084522	<u>365,11</u> 1126,19				
10	КБМ201-81	Спецавтомобіль на базі ГАЗ-53	маш. год	0,864	<u>393,04</u> 339,59				
11	КБМ201-111	Автоцистерна	маш. год	3,744	<u>433,3</u> 1622,28				
12	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,120777	<u>542,32</u> 65,50				
13	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,05296	<u>387,66</u> 795,85				
14	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	22,82575176	<u>343,57</u> 7842,24				
15	&КБМ204-201-В1	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,71424	<u>188,97</u> 134,97				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	31,611636	<u>40,07</u> 1266,68				
17	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	256,149624	<u>98,19</u> 25151,33				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	57,2105592	<u>338,37</u> 19358,34				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	4,779108	<u>53,72</u> 256,73				
20	КБМ206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	1,44	<u>654,84</u> 942,97				
21	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	4,6170544	<u>451,78</u> 2085,89				
22	КБМ210-203	Установки та агрегати бурові на базі автомобілів для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	14,4	<u>979,12</u> 14099,33				
23	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,10669764	<u>1077,03</u> 3346,01				
24	+КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	5,245128	<u>330,78</u> 1734,98				
25	+КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	15,152592	<u>424,87</u> 6437,88				
26	+КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,86253216	<u>706,37</u> 609,27				
27	+КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,47788944	<u>538,1</u> 257,15				
28	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	4,246056	<u>472,2</u> 2004,99				
29	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	5,196921	<u>92,19</u> 479,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	76,0014384	<u>5,57</u> 423,33				
31	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	14,2967232	<u>5,11</u> 73,06				
32	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,499536	<u>477,83</u> 238,69				
33	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	4,779108	<u>11,78</u> 56,30				
34	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	70,165	<u>245,62</u> 17233,93				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		107982,58				
		Бензин	кг	148,081					
		Дизельне паливо	кг	514,001					
		Електроенергія	кВт-год	3962,577					
		Стиснене повітря	м3	5266,9					
		Мастильні матеріали	кг	57,131					
		Гідравлічна рідина	кг	6,356					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
35	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,106038					
36	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	256,149624					
37	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	4,1392422					
38	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	2,0814					
39	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	28,3027872					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	43,89318672					
41	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,7870904					
42	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	2,632806					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
43	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0015855	<u>24921,89</u> 39,51	<u>23695,50</u> 37,57	<u>737,73</u> 1,17	<u>488,66</u> 0,77	80 км.
44	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000044	<u>29040,27</u> 1,28	<u>27733,12</u> 1,22	<u>737,73</u> 0,03	<u>569,42</u> 0,03	80 км.
45	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0030785	<u>4029,17</u> 12,40	<u>2885,33</u> 8,88	<u>1064,84</u> 3,28	<u>79</u> 0,24	80 км.
46	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0019426	<u>23389,84</u> 45,44	<u>21834,43</u> 42,42	<u>1096,79</u> 2,13	<u>458,62</u> 0,89	80 км.
47	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	16,50527	<u>19,37</u> 319,71	<u>5,79</u> 95,57	<u>13,2</u> 217,87	<u>0,38</u> 6,27	80 км.
48	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0043016	<u>32838,86</u> 141,26	<u>31457,23</u> 135,32	<u>737,73</u> 3,17	<u>643,9</u> 2,77	80 км.
49	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,001057	<u>36582,59</u> 38,67	<u>35302,65</u> 37,31	<u>562,63</u> 0,59	<u>717,31</u> 0,77	80 км.
50	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00242653	<u>26233,18</u> 63,66	<u>25156,17</u> 61,04	<u>562,63</u> 1,37	<u>514,38</u> 1,25	80 км.
51	&C111-872-B2 варіант 1	Сітка кінілірована (50х50, d6,0)	м2	295,54	<u>362,74</u> 107204,18	<u>354,00</u> 104621,16	<u>1,63</u> 481,73	<u>7,11</u> 2101,29	80 км.
52	+C111-950 варіант 1	Замок для хвіртки з ручками	шт	1	<u>510,34</u> 510,34	<u>500,00</u> 500,00	<u>0,33</u> 0,33	<u>10,01</u> 10,01	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	+C111-956 варіант 1	Дверна петля IBFM сталева приварна L140, D16	шт	3	<u>97,17</u> 291,51	<u>95,00</u> 285,00	<u>0,26</u> 0,78	<u>1,91</u> 5,73	80 км.
54	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,000036	<u>21997,44</u> 0,79	<u>20203,12</u> 0,73	<u>1363</u> 0,05	<u>431,32</u> 0,01	80 км.
55	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0016452	<u>36185,21</u> 59,53	<u>34724,79</u> 57,13	<u>750,91</u> 1,24	<u>709,51</u> 1,16	80 км.
56	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,0265	<u>44601,88</u> 1181,95	<u>42976,42</u> 1138,88	<u>750,91</u> 19,90	<u>874,55</u> 23,17	80 км.
57	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0943187	<u>35267,36</u> 3326,37	<u>33824,93</u> 3190,32	<u>750,91</u> 70,82	<u>691,52</u> 65,23	80 км.
58	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0095744	<u>19552,24</u> 187,20	<u>17822,98</u> 170,64	<u>1345,88</u> 12,89	<u>383,38</u> 3,67	80 км.
59	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	5,98141	<u>248,2</u> 1484,59	<u>242,78</u> 1452,17	<u>0,55</u> 3,29	<u>4,87</u> 29,13	80 км.
60	C111-1757	Рядно	м2	11,66798	<u>60,37</u> 704,40	<u>58,87</u> 686,89	<u>0,32</u> 3,73	<u>1,18</u> 13,78	80 км.
61	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,03146484	<u>69356,98</u> 2182,31	<u>67339,52</u> 2118,83	<u>657,52</u> 20,69	<u>1359,94</u> 42,79	80 км.
62	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,00083	<u>26149,9</u> 21,70	<u>24979,64</u> 20,73	<u>657,52</u> 0,55	<u>512,74</u> 0,42	80 км.
63	+C111-2008-3 варіант 1	Фарба для спортивної розмітки	л	1,3455	<u>695</u> 935,12	<u>680,20</u> 915,21	<u>1,17</u> 1,57	<u>13,63</u> 18,34	80 км.
64	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,012064	<u>3088,88</u> 37,26	<u>2428,16</u> 29,29	<u>600,15</u> 7,24	<u>60,57</u> 0,73	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,10407	<u>6478,8</u> 674,25	<u>5836,14</u> 607,37	<u>515,62</u> 53,66	<u>127,04</u> 13,22	80 км.
66	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,043227	<u>5763,06</u> 249,12	<u>5134,44</u> 221,95	<u>515,62</u> 22,29	<u>113</u> 4,88	80 км.
67	C113-592	Труби бурильні із сталі групи міцності Д з висадженими усередину кінцями з правою та лівою різьбою без муфт, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,12	<u>802,56</u> 96,31	<u>788,60</u> 94,63	<u>7,99</u> 0,96	<u>5,97</u> 0,72	80 км.
68	&C117-2-100-B1	Лава паркова	шт	4	<u>4644,76</u> 18579,04	<u>4625,00</u> 18500,00	<u>19,76</u> 79,04	<u>-</u> -	80 км.
69	C119-12	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	0,048	<u>4314,93</u> 207,12	<u>4230,32</u> 203,06	<u>-</u> -	<u>84,61</u> 4,06	
70	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,51969	<u>447,76</u> 1575,98	<u>427,15</u> 1503,44	<u>11,83</u> 41,64	<u>8,78</u> 30,90	80 км.
71	&C123-526-1-1Е	Урна вулична для сміття	шт	2	<u>7149,45</u> 14298,90	<u>7100,00</u> 14200,00	<u>49,45</u> 98,90	<u>-</u> -	80 км.
72	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,042	<u>31081,99</u> 1305,44	<u>29909,91</u> 1256,22	<u>562,63</u> 23,63	<u>609,45</u> 25,59	80 км.
73	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,144	<u>31434,14</u> 4526,52	<u>30255,15</u> 4356,74	<u>562,63</u> 81,02	<u>616,36</u> 88,76	80 км.
74	&C124-65-15 варіант 1	Кут рівнополочний гарячекатаний 45x5	т	2,33878	<u>33069,39</u> 77342,03	<u>31858,34</u> 74509,65	<u>562,63</u> 1315,87	<u>648,42</u> 1516,51	80 км.
75	C142-10-2	Вода	м3	5,36951	<u>42,1</u> 226,06	<u>42,10</u> 226,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C1113-34	Ґрунтовка ХС-010 хімстійка червоно-коричнева	т	0,0335582	<u>91999,91</u> 3087,35	<u>88854,29</u> 2981,79	<u>1341,7</u> 45,03	<u>1803,92</u> 60,53	80 км.
77	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0360755	<u>48249,51</u> 1740,63	<u>45961,74</u> 1658,09	<u>1341,7</u> 48,40	<u>946,07</u> 34,14	80 км.
78	C1113-228	Емаль ХВ-125 срібляста	т	0,047265	<u>66024,1</u> 3120,63	<u>63387,81</u> 2996,02	<u>1341,7</u> 63,42	<u>1294,59</u> 61,19	80 км.
79	&C1421-9656-3-11	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	29,62526	<u>1895,52</u> 56155,27	<u>800,00</u> 23700,21	<u>1058,35</u> 31353,89	<u>37,17</u> 1101,17	80 км.
80	+C1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	83,81104	<u>2922,3</u> 244921,00	<u>2200,72</u> 184444,63	<u>664,28</u> 55674,00	<u>57,3</u> 4802,37	80 км.
81	C1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,78485	<u>2082,99</u> 20381,74	<u>2042,15</u> 19982,13	- -	<u>40,84</u> 399,61	
82	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2	<u>1339,66</u> 267,93	<u>1313,39</u> 262,68	- -	<u>26,27</u> 5,25	
83	C1545-248	Скоби будівельні	кг	10	<u>29,2</u> 292,00	<u>27,83</u> 278,30	<u>0,8</u> 8,00	<u>0,57</u> 5,70	80 км.
84	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,67139	<u>64,32</u> 107,50	<u>43,30</u> 72,37	<u>19,76</u> 33,03	<u>1,26</u> 2,10	80 км.
85	C1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0025875	<u>42884,64</u> 110,96	<u>40861,79</u> 105,73	<u>1181,97</u> 3,06	<u>840,88</u> 2,17	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
86	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	23,2581	<u>4,9416</u> 114,93	<u>4,9416</u> 114,93			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5934	<u>184,55</u> 109,52	<u>184,55</u> 109,52			
		Разом	грн.		224,45	224,45			
		Разом по розділу III	грн.		568279,41	467991,83	89800,26	10487,32	
		<u>IV. Устаткування</u>							
88	&1906-3017-2 варіант 1	Баскетбольна стійка Spalding 54" із щитом та кошиком	шт	2	<u>25981,75</u> 51963,50	<u>25000,00</u> 50000,00	<u>750,00</u> 1500,00	<u>231,75</u> 463,50	3%
89	&1906-3017-11 варіант 1	Станція Multifitnes Gym InterAtletika MF5.4	шт	1	<u>104273,43</u> 104273,43	<u>100333,34</u> 100333,34	<u>3010,00</u> 3010,00	<u>930,09</u> 930,09	3%
90	&1906-3017-12 варіант 1	Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831,6	шт	1	<u>78031,85</u> 78031,85	<u>75083,33</u> 75083,33	<u>2252,50</u> 2252,50	<u>696,02</u> 696,02	3%
91	&1906-3017-13 варіант 1	Прес-гіперекстензія InterAtletika S836.1	шт	1	<u>41310,98</u> 41310,98	<u>39750,00</u> 39750,00	<u>1192,50</u> 1192,50	<u>368,48</u> 368,48	3%
		Разом по розділу IV	грн.		275579,76	265166,67	7955,00	2458,09	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3985,835					
		Стиснене повітря	м3	5266,9					
		Мастильні матеріали	кг	57,724					
		Гідравлічна рідина	кг	6,356					
		Бензин	л	200,109					
		Дизельне паливо	л	604,707					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	70,168					

Керівник проектної організації



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ФОП Панік М.В.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ГП Панік М.В.

Керівник відділу